Secretaria Municipal de Saúde e Jorge José Katurchi.
Cláusula Primeira: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo 
contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de 28/08/2023, com a manutenção 
do valor do aluguel atualmente utilizado, qual seja o de R$ 4.580,00 (quatro mil, 
quinhentos e oitenta reais), em virtude das justificativas constantes no expediente 
às fls. 533 dos autos nº 31.926/2014.
Cláusula Terceira: As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as 
demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se a respeitá-las.

[...]

aquisição de gás, água mineral e gelo para atender as demandas dos órgãos da 
administração direta e indireta do Município de Corumbá, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas nesta carta contrato.
Valor da Ordem: O Valor total da carta contrato é de R$ 3.160,00 (três mil e cento 
e sessenta reais), conforme Nota de Empenho nº 175/2023.
Dotação Orçamentária:

35 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
022710 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
4020 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE GOVERNO
33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
734 FICHA

Prazo de Vigência: